
Татарстан Республикасы 

САРМАН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

«МОРАД РӘМЗИ ИСЕМЕНДӘГЕ 

ӘЛМӘТ УРТА ГОМУМИ  

БЕЛЕМ БИРҮ МӘКТӘБЕ» 

МБГББУ 

 
БОЕРЫК

 

Республика Татарстан 

МБОУ «АЛЬМЕТЬЕВСКАЯ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА ИМЕНИ МУРАДА РАМЗИ» 

САРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

 
ПРИКАЗ

 
 

423377, РТ, Сармановский район, с.Альметьево, ул.Л.Рахматуллина, д.1, тел.: 8(85559) 4-23-34, almetcs@mail.ru 

ИНН 1636003489, ОГРН 1021601312996, КПП 163601001                                   
 

29 января 2023 г.                                                                                                        № 85-П 

 

Об утверждении Положения о сетевой форме реализации образовательных программ 

 

Во исполнение статьи 15 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», на основании Устава, локальных-правовых актов и 

протокола педагогического совета № 4 от 29.12.2023 г. МБОУ «Альметьевская СОШ им. 

М.Рамзи» исполнительного комитета Сармановского муниципального района Республики 

Татарстан приказываю: 

 

1. Утвердить Положение о сетевой форме реализации образовательных программ, принятое 

на педагогическом совете МБОУ «Альметьевская СОШ им. М.Рамзи» № от  

2. Ответственными за организацию сетевого взаимодействия назначить заместителя 

директора по учебной работе Валиева Р.Р. и учителя центра «Точка роста» Загирову Ф.Ф. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                                            Р.Х. Садиков  

 

 

С приказом ознакомлен(а): 

mailto:almetcs@mail.ru

